1

RESOLVE:

PORTARIA Nº 158/2018
De 10/05/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municf pio de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1°) DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados e identificados para

comporem a equipe do SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL- S.I.M.:

NOME CPF EMPREGO/FUNÇÃO

Rodrigo Vigliotti Moretti 183.708.768-70
Secretário Municipal de Meio
Ambiente e Agricultura

Henrique José Alciati 021.516.128-99 Engenheiro Civil

Antonio Celso Rodrigues 087 .845.678-30 Médico Veterinário

Celso Petronilho de Meira 087 .846.158-26 Coordenador da Vigilância Sanitária

José Eduardo Candido de 167.393.518-48 Técnico Agropecuário
Meira

João Luiz Liberato 065.422.278-90 Oficial Administrativo

Raquel Cristina Machado 182.201.548-02 Agente Fiscalizador

Rosimeire Geribeli Pereira 249.729.908-05 Agente Fiscalizador

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPI BA, 10 DE MAIO DE 2018.

A fixad no qua o da Prefeitura
A nga ba, 10/ /20 8.

MARIA RE INA PEREIRA
Chefe de Expediente

NIOMACHADO
Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba - Secretaria Municipal de Administração
Rua João Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br- e-mail: gabinete@angntubn.sp.gov.br

184

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download